
令和６年６月吉日 

会員各位 

福井県病院薬剤師会事務局 

令和 6 年度日本病院薬剤師会・福井県病院薬剤師会会費の納入について 

拝啓、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。今年度より

日本病院薬剤師会および福井県病院薬剤師会の会費の納入は会員管理システム（シクミ

ネット）を用いた納入方法へ変更になっております。会員の先生方におかれましては、

7/15（月）までに、シクミネットを用いた会費の納入をお願いいたします。納入方法に

つきましては、https://www.jshp.or.jp/cloud-member/document/nyukai.pdf にアクセス

いただき、21 ページ以降をご覧ください。初めてマイページにログインするための仮

アカウント、仮パスワードがわからない場合は、下記担当までご連絡ください。なお、

期限までに会費を納入いただけなかった方は 7/31 付で退会扱いとなることを申し添え

ます。 

敬具 

 

担当：福井県病院薬剤師会事務局 

（福井県立病院 薬剤部内） 

TEL：0776-54-5151(代) 

Mail：fukui.byoyaku@gmail.com 

https://www.jshp.or.jp/cloud-member/document/nyukai.pdf

